
USA: Sadistický pedofil, který se prohlásil za
ženu, byl umístěn v ženské věznici
- CZ24 News | 29. března 2023

USA: Další z mnoha případů, kdy je do ženské věznice umístěn muž, který se prohlásí za
ženu (aniž by kdy prošel nějakou operací) nyní hlásí z pokrokového Washingtonu.

Mladé spoluvězenkyně se tak mohou dočkat brutálního znásilnění, neboť pedofil si dříve vybíral
dívky kolem 10 let, takže nějaká mladá a méně vyvinutá slečna by mu mohla „padnout do oka.“

Rozhodně by to nebylo první znásilnění ve vězení poté, co byl muž umístěn v ženské věznici. V USA
je takových mužů v ženských věznicích již více než 300, přičemž další případy valem přibývají.

Násilný mužský pedofil byl přemístěn do ženské věznice ve Washingtonu poté, co se začal
identifikovat jako transgender.

Jolene Charisma Starr, narozený jako Joel Thomas Nichols, je posledním mužem přemístěným do
Washingtonského nápravného centra pro ženy (WCCW), kde je v současné době umístěn přibližně
tucet mužských vězňů. Podle zdroje ze zařízení byl převod dokončen během několika posledních
měsíců.

Starr (57) byl v roce 1995 odsouzen za dva děsivé útoky na nezletilé dívky.

První útok se odehrál v srpnu 1993 a jeho cílem byla 11letá dívka. Podle protokolu o odvolání Starr
pečlivě předem promyslel útok, který podle soudu vyžadoval vysoký stupeň propracovanosti a
předběžného plánování.

Starr, který se vydával za opraváře telefonů, získal přístup do dívčina domu, když její rodiče byli
pryč. Dítě mu důvěřovalo a pustilo ho do jejich bytu, v tu chvíli svou oběť rychle zahnal do
kouta. Dívka se před ním nejprve pokusila utéct, ale on ji rychle přemohl a přinutil ji lehnout si na
podlahu.

Podle děsivého vyprávění si Starr s sebou přinesl kalhotky, které chtěl, aby si dítě obléklo. Ze
strachu dívka vyhověla poté, co jí vyhrožoval, v tu chvíli začal Starr prožívat svou chorobnou fantazii.
Než se poprvé pokusil proniknout do pochvy, vzal si nůž a rozřízl dívce spodní prádlo. Poté, co dívka
křičela bolestí, ji otočil a znásilnil ji análně.

Starr nařídil dívce, aby se po útoku osprchovala, údajně ve snaze zničit důkazy o jeho zločinu, ale
poté, co se vykoupala, ji znovu znásilnil vaginálně i análně.

Poté, co přinutil dítě, aby se po druhém kole útoků znovu osprchovalo, pohrozil Starr dívce, aby to
nikomu neřekla, a při odchodu si s sebou vzal rozřezané kalhotky spolu s kondomem, který měl při
přepadení.

Následující rok, v srpnu 1994, se Starr pokusil unést 9letou dívku z Yost Park v Edmonds, ale útok
byl zastaven  hrdinským úsilím tří statečných malých dívek, které byly v parku.

Poté, co popadl devítiletou holčičku, její křik upoutal pozornost dvou sester ve věku 10 a 12 let a
jejich sestřenice ve věku 10 let. Dívky běžely  dívce na pomoc a chytily ji, když se ji Starr pokoušel
odtáhnout ven z parku. Celou dobu predátor tvrdil, že je otcem dívky, ale děti mu nevěřily.

https://cz24.news/usa-sadisticky-pedofil-ktery-se-prohlasil-za-zenu-byl-umisten-v-zenske-veznici/
https://cz24.news/usa-sadisticky-pedofil-ktery-se-prohlasil-za-zenu-byl-umisten-v-zenske-veznici/
https://reduxx.info/the-worst-one-yet-violent-male-pedophile-moved-to-washington-womens-prison/
https://archive.seattletimes.com/archive/?date=19950811&slug=2135987
https://www.anylaw.com/case/state-v-nichols/court-of-appeals-of-washington/03-03-1998/i82NYWYBTlTomsSB1fuf


Dívky úspěšně odvedly oběť od Starra, který uprchl, když tvrdily, že matka 9letého dítěte je v parku.
Hrdinky pak oběť obklíčily na kolech a zajistily, aby se dívka dostala do bezpečí.

Díky popisům tří svědků se policii podařilo Starra vystopovat a porovnat jeho krevní skupinu s krví
nalezenou pod nehty 9leté oběti z doby, kdy ho při obraně poškrábala.

Starr dostal „výjimečný“  trest ve výši 30 let za mřížemi za znásilnění dítěte prvního stupně,
obtěžování dítěte prvního stupně a únos prvního stupně. V roce 1998 se neúspěšně pokusil proti
rozsudku odvolat.

Není jasné, kdy se Starr začal identifikovat jako transgender, protože všechny předchozí soudní
záznamy ho označují jeho mužským jménem a mužskými zájmeny. Genderová identita není uvedena
ani jednou v žádném z mála dostupných dokumentů.

Podle zdroje z jediné ženské věznice ve státě se dokonce Starra bojí i muži.

„Dokonce i trans ti říkají, že je nebezpečný a znají ho z mužských jednotek,“ vysvětluje zdroj, který
nazval Starra „skutečně násilným sexuálním delikventem“ a dosud nejhorším, který má být převezen
do ženského zařízení.

„Z 11 vězňů na mém seznamu transvězňů v ženské věznici ve Washingtonu má 9 zločiny proti ženám
a dětem. To je 81 procent,“ řekl zdroj.

Washingtonské vězeňské politiky genderové sebeidentifikace jsou pod palbou od roku 2021, kdy se
ozval informátor, který odhalil, že 150 mužských vězňů bylo posuzováno za účelem převodu do
ženské věznice.

Od té doby byla řada násilných mužských pachatelů přesunuta. Mezi nimi i notoricky známý sériový
vrah Donna Perry, který byl v roce 1990 odsouzen za vraždu 3 žen během 4 měsíců, ale tvrdí, že jich
zavraždil mnohem více.

Mezi další přemístěné muže patří Brett David Sonia, který byl v letech 2005 a 2006 odsouzen za
desítky obvinění souvisejících se sexuálním vykořisťováním mladé dívky a Nathan Goninan, který si v
současné době odpykává 10letý trest za brutální vraždu 17leté dívky.

Po sérii informátorů, kteří v roce 2021 hovořili s médii, se federální soudce rozhodl omezit informace
o trans-identifikovaných vězních.

Nařízení zakazovalo washingtonskému ministerstvu nápravných opatření zveřejňovat záznamy, které
hledala média a několik veřejných žadatelů ohledně jakýchkoli stížností na transgender vězenkyně ve
Washingtonském nápravném centru pro ženy po zprávách, že v zařízení vypuklo sexuální násilí.

Navzdory velkému množství námitek ze strany organizací pro práva žen i zástupců veřejnosti byl
zákon, který zakazuje informovat o transkách v ženských věznicích, v březnu 2022 podepsán.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://reduxx.info/male-serial-killer-transferred-to-washington-womens-prison-2/
https://reduxx.info/male-serial-killer-transferred-to-washington-womens-prison-2/
https://reduxx.info/exclusive-rapist-quietly-transferred-to-washington-womens-prison/
https://apps.leg.wa.gov/billsummary?BillNumber=1956&Year=2021&Initiative=false
http://reduxx.info/the-worst-one-yet-violent-male-pedophile-moved-to-washington-womens-prison

